
ZARZĄDZENIE NR 0050.37.2023
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 27 czerwca 2023 r.

w sprawie ustalenia stawek opłat za dostarczone ciepło 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 
zasobie gminy i zmianie Kodeksu cywilnego (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 725), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę zaliczki na poczet rozliczenia kosztów za dostarczone ciepło w wysokości 8,00 zł 
(słownie: osiem zł 00/100) za 1 m2 powierzchni użytkowej ogrzewanego lokalu, do której zostanie doliczony 
podatek VAT w wysokości zgodnej z obowiązującymi przepisami. 

§ 2. Kwota zaliczki, określona w § 1 ma zastosowanie względem wszystkich lokali podłączonych do kotłowni 
usytuowanej we Wleniu przy placu Bohaterów Nysy 25/26. 

§ 3. Szczegółowe zasady rozliczania kosztów dostawy ciepła opisane zostały w Załączniku do Zarządzenia nr 
0050.29.2023 Burmistrza Miasta i Gminy Wleń z dnia 22 maja 2023 r.w sprawie wprowadzenia regulaminu 
rozliczenia kosztów dostawy ciepła. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Burmistrza Miasta i Gminy we Wleniu nr 0050.42.2022 z dnia 23 czerwca 2022 r. 
w sprawie ustalenia stawek opłat za dostarczone ciepło do lokali. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2023 r. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: QRKJH-IULQB-KKPUB-TEACK-DQEPM. Ogloszony Strona 1




